

MAGAZYN KOBIEC.PL

MADemoiselle

BEZPŁATNY MIESIĘCZNIK

ISSN 2451-120X

NUMER 12/2019 (45)

TRÓJMIASTO



ANIOŁY
SĄ WŚRÓD NAS

Relaks w Quadrille SPA

Quadrille Spa jest doskonałym miejscem do odpoczynku i regeneracji zarówno w pojedynkę, jak i z koleżanką czy partnerem. Po trudach dnia codziennego związanych z pracą zawodową czy życiem rodzinnym, każdy z nas zasługuje na odrobinę zdrowego egoizmu, relaks, wewnętrzną regenerację oraz czas wyłącznie dla siebie.

W Quadrille Spa goście zarówno przyjezdni, jak i lokalni mogą swobodnie korzystać z wielu udogodnień i atrakcji w atmosferze relaksu, intymności i spokoju, gdyż zarówno hotel, restauracja Biały Królik, jak i Spa wraz ze strefą wodną a^oquadrille reprezentują trend „adults only” i przyjmują dzieci powyżej 16. roku życia. Wszystko to w połączeniu ze szczególną aurą tego miejsca wpływa na wyjątkowe wspomnienia z pobytu. Spa & wellness dla dorosłych jest odpowiedzią na potrzeby określonej grupy podróżujących i Gości z Trójmiasta, którzy chcą spędzić czas wolny, skorzystać z basenu, jacuzzi, strefy saun czy zabiegów bez pociech – czyli, ale i też własnych.

Można się tu naprawdę odprężyć, a przy okazji zadbać o skórę twarzy, ciała oraz wyciszenie na wszelki możliwy sposób. Warto zaplanować masaże czy zabiegi z wyprzedzeniem, aby móc cieszyć się opieką w optymalnym dla siebie momencie. Nie tylko dla par, ale i przyjaciółek czy mam z córkami rekomendujemy masaże w gabinecie duo. Techniki, rodzaj masażu czy rytuału dostosujemy do indywidualnych potrzeb i preferencji. Polecamy również zabiegi na twarz wykonywane w oparciu o japońską markę Forléd. Nie do pominięcia są także najnowocześniejsze

rozwiązania z dziedziny kosmetyki (Surgen, Zaffiro, Endermologie LPG, Vectus, Med 2 Contour, Hydrafacial) gwarantujące imponujące efekty już po pierwszych zabiegach. Coraz większą popularność poza masażami zyskują w Quadrille Spa zabiegi high-tech. Największą cieszy się tu Zaffiro, którego atutem jest lifting, czyli widoczne napięcie skóry. Rekomendujemy termolifting zarówno jako zabieg profilaktyczny, anti-aging, jak i bankietowy ze względu na jego bezpieczeństwo i brak okresu rekonwalescencji.

Niebanalnym pomysłem może okazać się ponadto zakup vouchera prezentowego na dowolny zabieg, masaż, pobyt w strefie a^oquadrille czy niedzielną ofertę Sunday Spa. Aktualne menu Quadrille Spa pozwoli dostosować zawartość prezentu do oczekiwań, potrzeb i możliwości. Wybór jest naprawdę szeroki, a my chętnie stworzymy dla Państwa ofertę „szytą na miarę”.

Quadrille Spa

HOTEL QUADRILLE RELAIS & CHÂTEAUX
WWW.QUADRILLE.PL/SPA/
UL. FOLWARCZNA 2 | 81-547 GDYNIA

